[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЧЕНОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.08.2020 г.
№ 734
О работе дошкольных образовательных организаций
В соответствии с пунктом 3.10. Указа Губернатора Нижегородской области от 13 марта 2020 года № 27 "О введении режима повышенной готовности", решением рабочего штаба по противодействию распространения коронавирусной инфекции на территории Сеченовского муниципального района Нижегородской области от 21.08.2020 года № 25, Администрация Сеченовского муниципального района Нижегородской области постановляет:
1. Организовать работу дошкольных образовательных организаций Сеченовского муниципального района Нижегородской области  в обычном режиме с 24 августа 2020 года.
2. Обеспечить опубликование настоящего постановления в районной газете Борьба и размещение на официальном сайте Администрации Сеченовского муниципального района.

Глава администрации

Сеченовского муниципального района                                           Е.Г. Наборнов